

AUNSLEV VVS ApS

Lyøvej 6, 5800 Nyborg

CVR-nr. 27 90 59 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AUNSLEV VVS ApS Lyøvej 6 5800 Nyborg
	Telefon: 65316532 E-mail: aunslev-vvs@gmail.com
	CVR-nr.: 27 90 59 51 Stiftet: 8. juni 2004 Hjemsted: Nyborg Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 15. regnskabsår
Direktion	Claus Henrik Storm Andersen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	CLAUS HENRIK STORM ANDERSEN HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS-, varme- og ventilationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.220.040 kr. mod 1.744.596 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 198.725 kr. mod 126.950 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.220.040	1.744.596
1 Personaleomkostninger	-1.921.287	-1.551.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.154</u>	<u>-30.495</u>
Resultat før finansielle poster	258.599	163.029
Andre finansielle indtægter	2.572	1.051
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.614</u>	<u>-612</u>
Resultat før skat	257.557	163.468
2 Skat af årets resultat	<u>-58.832</u>	<u>-36.518</u>
Årets resultat	<u>198.725</u>	<u>126.950</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	198.000	126.000
Overføres til overført resultat	<u>725</u>	<u>950</u>
Disponeret i alt	<u>198.725</u>	<u>126.950</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.581	76.679
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>160.581</u>	<u>76.679</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.581</u>	<u>91.679</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	74.654	55.260
Varebeholdninger i alt	<u>74.654</u>	<u>55.260</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	367.860	548.249
Andre tilgodehavender	0	49.071
Periodeafgrænsningsposter	88.495	79.399
Tilgodehavender i alt	<u>456.355</u>	<u>676.719</u>
Likvide beholdninger	657.684	421.941
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.188.693</u>	<u>1.153.920</u>
Aktiver i alt	<u>1.364.274</u>	<u>1.245.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	234.902	234.177
Foreslået udbytte for regnskabsåret	198.000	126.000
Egenkapital i alt	557.902	485.177
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.970	29.794
Hensatte forpligtelser i alt	36.970	29.794
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	253.738	277.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.425	69.780
Anden gæld	471.239	383.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	769.402	730.628
Gældsforpligtelser i alt	769.402	730.628
Passiver i alt	1.364.274	1.245.599
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	234.177	126.000	485.177
Udloddet udbytte	0	0	-126.000	-126.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	725	198.000	198.725
	<u>125.000</u>	<u>234.902</u>	<u>198.000</u>	<u>557.902</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.651.128	1.354.499
Pensioner	192.640	122.089
Andre omkostninger til social sikring	37.555	40.469
Personalemkostninger i øvrigt	39.964	34.015
	<u>1.921.287</u>	<u>1.551.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	51.656	35.134
Årets regulering af udskudt skat	7.176	1.384
	<u>58.832</u>	<u>36.518</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2018		186.049
Tilgang		129.390
Afgang		<u>-67.525</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>247.914</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		109.370
Årets afskrivninger		40.154
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-62.191</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>87.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>160.581</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev stort kr. 150.000 med pant i driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill. Den bogførte værdi udgør pr. 31. december 2018 kr. 70.014.

Afgivne arbejdsgarantier udstedt gennem pengeinstitut andrager kr. 60.030.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der stillet pant i sikringskonto, der pr. 31. december 2018 viser et indestående på kr. 23.002.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende kørende materiel. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2018 kr. 284.122. Leasingkontrakterne udløber i 2019, 2020, 2021 samt 2022. Den samlede tilbagekøbsforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 kr. 186.700.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lokaler med en lejeforpligtelse på kr. 39.126

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Henrik Storm Andersen Holding ApS, CVR-nr. 34730067 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 37.592.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.